
  
 
 
 

Č. 03 
 

Ročník 2024-2025                                                                                             12. října 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

 

Výsledky 3.kola 
 

 

 Ač je Gerhard Brandl dlouhodobý borec, který svým způsobem drží organizačně Šabinu na přijatelné 
úrovni, startoval v tomto kole po téměř roční přestávce. U družstva Šabiny došlo v Hazlově C po 60-ti hodech 
ke střídání a zdálo se, že to bude pro tohoto hráče příjemný vstup do soutěže. Za téměř vyhraného stavu (třetí 
dráhu vyhrál a měl dva dílčí body) se mu v závěruale hodně nedařilo a poslední třicítku snadno o hodně 
prohrál. Na celkový výsledek utkání to asi nemělo žádný podstatný vliv, ale asi si představoval lepší novodobý 
začátek.  

 Družstvo KK Karlovy Vary se stejně jako hazlovské družstvo hodně trápí. Na obou stranách jsou vždy 
tři pětistovky, ale u domácích je to výrazně více děravé. Slovan podruhé za sebou nepřekonal hranici 3000 
kuželek, přesto mu to stačí na pohodlnou výhru. Družstvo KK K.Vary se zatím krčí téměř v závěru tabulky, ale  
na vzchopení se stále ještě čas. 

 V Lomnici hrál Jáchymov a po první rundě to vypadalo na vyrovnané utkání (+25 kuželek pro 
Jáchymov). V prostředku ale přišel značný útok domácích (Jiří Flejšar krásných 554 kuželek) a domácí si za 
stavu 3:1 vytvořili náskok 54 kuželek. To se sice prohrát dá, ale samo se to neprohraje. U Jáchymova byla na 
řadě tentokrát slabší část družstva a domácí tím neměli problém dostrkat vítěznou kuličku do úplného konce. 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽ. JI. HAZLOV C - TJ ŠABINA  1:7 2858:3087 8.0:16.0 10.10. 
KK KARLOVY VARY - SLOVAN K. VARY C 2:6 2876:2965 9.5:14.5 12.10. 
TJ LOMNICE C - TJ JÁCHYMOV 6:2 2972:2894 15.5:8.5 12.10. 
 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 2 2 0 0 14.0 : 2.0  38.0 : 10.0   2832 4 
 2. TJ Lomnice C 2 2 0 0 12.0 : 4.0  28.5 : 19.5   2952 4 
 3. TJ Jáchymov 3 2 0 1 16.0 : 8.0  44.5 : 27.5   2843 4 
 4. Slovan K.Vary C 3 2 0 1 16.0 : 8.0  43.5 : 28.5   2995 4 
 5. Kuželky Aš C 2 1 0 1 7.0 : 9.0  14.0 : 34.0   2645 2 
 6. TJ Lomnice E 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   2886 0 
 7. KK Karlovy Vary 2 0 0 2 3.0 : 13.0  14.5 : 33.5   2579 0 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 3 0 0 3 2.0 : 22.0  22.0 : 50.0   2748 0 



 

Podrobné výsledky kola: 

  KUŽ. JI. HAZLOV C 2858 1:7 3087 TJ ŠABINA  

 Josef Podhola 109   118  124 108 459   0:4   557   133 136   160 128 Tomáš Seidl 
 Tomáš Tuček 114   107  110 125 456   2.5:1.5   428   102 107   125 94 Jiří Nový *1 
 Matyáš Bláha 106   119  119 131 475   2:2   504   132 127   117 128 Jaromír Černý 
 Filip Střeska 110   116  136 137 499   1:3   530   131 133   144 122 František Seidl 
 Jan Bartoš 139   126  106 118 489   1.5:2.5   518   120 147   133 118 Marek Zvěřina 
 Miloš Peka 113   108  141 118 480   1:3   550   141 135   123 151 Jiří Beneš ml. 

rozhodčí: Utikalová Miroslava 
střídání: *1 od 61. hodu Gerhardt Brandl 

Je to již obehraná písnička, ale výsledky hazlovského družstva postupně vzrůstají, především 
v domácím prostředí. Tentokrát však měli domácí soupeře až příliš zdatného a i přes přijatelné 
výkony to pro ně nedopadlo úplně dobře. Ze zápisu o utkání vyplývá, že domácím se povedlo uhrát 
jenom dvě „třicítky“ z dvanácti, ostatní patřily jasně Šabině. Přesto se Hazlovu povedlo získat jeden 
bod za výhru svého hráče. V souboji „Čulibrků“ ho získal pro Hazlov Tomáš Tuček. Měl na sebe sice 
dva soupeře. Nejdříve Jiří Nový, od 61 hodu G. Brandl. Ale „Gerry“ v poslední třicítce nečekaně brzdil 
(výsledek pod 100 kuželek není úplně obvyklý) a nabídl Tomášovi až příliš snadno bod. Celkově 
utkání skončilo vysokým rozdílem pro 229 kuželek pro Šabinu, kde pět hráčů zvládlo docela snadno 
výsledek přes 500 kuželek. Velký rozdíl je především v dorážce, kde mají domácí poněkud rezervy. 
Na druhé straně i Šabina předvedla dost vysoký počet chybných hodů, i když se na tom nepodíleli 
všichni stejně. 

1 Podhola Josef Seidl Tomáš STAV 2 Tuček Tomáš Nový + Brandl 
1 74 35 4 109 0  88 45 1 133 1  -12 1 80 34 4 114 1  85 17 6 102 0  
2 86 32 2 118 0  100 36 1 136 1  -18 2 81 26 5 107 1  81 26 4 107 1  
3 90 34 3 124 0  101 59 1 160 1  -51 3 87 23 5 110 0  90 35 4 125 1  
4 76 32 4 108 0  85 43 2 128 1  11 4 92 33 5 125 1  72 22 5 94 0  
Cel: 326 133 13 459 0 0 374 183 5 557 4 1 -70 Cel: 340 116 19 456 3 1 328 100 19 428 2 0 
3 Bláha Matyáš Černý Jaromír  4 Střeska Filip Seidl František 
1 70 36 3 106 0  88 44 2 132 1  -47 1 84 26 3 110 0  86 45 1 131 1  
2 93 26 7 119 0  84 43 3 127 1  -25 2 89 27 3 116 0  88 45 1 133 1  
3 89 30 2 119 1  90 27 4 117 0  -6 3 102 34 4 136 0  100 44 0 144 1  
4 105 26 6 131 1  96 32 1 128 0  18 4 92 45 0 137 1  79 43 2 122 0  
Cel: 357 118 18 475 2 0 358 146 10 504 2 1 -60 Cel: 367 132 10 499 1 0 353 177 4 530 3 1 
5 Bartoš Jan Zvěřina Marek  6 Peka Miloš Beneš ml. Jiří 
1 95 44 2 139 1  88 32 1 120 0  -9 1 79 34 4 113 0  107 34 4 141 1  
2 83 43 1 126 0  104 43 1 147 1  -48 2 77 31 6 108 0  99 36 1 135 1  
3 72 34 4 106 0  86 47 2 133 1  -9 3 98 43 2 141 1  88 35 1 123 0  
4 91 27 6 118 1  84 34 3 118 1  -33 4 83 35 4 118 0  99 52 2 151 1  
Cel: 341 148 13 489 2 0 362 156 7 518 3 1 -99 Cel: 337 143 16 480 1 0 393 157 8 550 3 1 
Domácí celkem: 2068     790 89 2858 8 1 -229 Hosté celkem: 2168     919 53 3087 16 7 
 

 

  KK KARLOVY VARY 2876 2:6 2965 SLOVAN K. VARY C 

 Vítězslav Vodehnal 122   135  136 117 510   3:1   480   108 124   129 119 Blanka Martinková 
 Václav Zeman 120   127  124 121 492   2:2   509   138 149   107 115 Lukáš Zeman 
 Jiří Hojsák 118   112  114 104 448   0:4   519   137 127   115 140 Lubomír Martinek 
 Miroslav Špaček 115   139  133 118 505   2.5:1.5   472   115 107   130 120 Martin Kopač 
 Jiří Gabriško 97   110  103 103 413   0:4   468   122 120   114 112 Jiří Šafr 
 Libor Kupka 117   124  117 150 508   2:2   517   121 116   137 143 Marcel Toužimský 

rozhodčí: Pavel Pazdera 

Po první čtveřici nic nenasvědčovalo tomu, že domácí utkání nezvládnou. Za vyrovnaného stavu 1:1 
mělo družstvo KK K. Vary těsný náskok 13 kuželek. Ve střední části skončily dvojice rovněž smírně 
1:1, ale kuželky již byly na straně Slovanu K. Vary.  Ve vlastním závěru utkání už Slovan svého 
soupeře snadno „dorazil“, když se u domácích objevil další slabší výsledek a to bylo naprosto 
rozhodující. 



1 Vodehnal Vítězslav Martinková Blanka STAV 2 Zeman Václav Zeman Lukáš 
1 95 27 2 122 1  82 26 5 108 0  -4 1 86 34 5 120 0  98 40 0 138 1  
2 99 36 2 135 1  89 35 3 124 0  -11 2 91 36 0 127 0  95 54 2 149 1  
3 82 54 0 136 1  94 35 4 129 0  24 3 89 35 3 124 1  80 27 3 107 0  
4 73 44 0 117 0  84 35 2 119 1  4 4 88 33 2 121 1  82 33 3 115 0  
Cel: 349 161 4 510 3 1 349 131 14 480 1 0 13 Cel: 354 138 10 492 2 0 355 154 8 509 2 1 
3 Hojsák Jiří Martinek Lubomír  4 Špaček Miroslav Kopač Martin 
1 85 33 4 118 0  94 43 2 137 1  -19 1 80 35 1 115 1  80 35 4 115 1  
2 86 26 5 112 0  84 43 0 127 1  17 2 95 44 4 139 1  77 30 4 107 0  
3 70 44 2 114 0  82 33 1 115 1  2 3 80 53 1 133 1  94 36 3 130 0  
4 87 17 8 104 0  95 45 3 140 1  -38 4 83 35 2 118 0  76 44 1 120 1  
Cel: 328 120 19 448 0 0 355 164 6 519 4 1 -38 Cel: 338 167 8 505 3 1 327 145 12 472 2 0 
5 Gabriško Jiří Šafr Jiří  6 Kupka Libor Toužimský Marcel 
1 71 26 3 97 0  77 45 2 122 1  -29 1 81 36 1 117 0  88 33 3 121 1  
2 85 25 6 110 0  86 34 3 120 1  -2 2 81 43 2 124 1  82 34 6 116 0  
3 76 27 4 103 0  82 32 3 114 1  -31 3 91 26 7 117 0  103 34 1 137 1  
4 77 26 7 103 0  83 29 4 112 1  -2 4 99 51 0 150 1  99 44 2 143 0  
Cel: 309 104 20 413 0 0 328 140 12 468 4 1 -64 Cel: 352 156 10 508 2 0 372 145 12 517 2 1 
Domácí celkem: 2030     846 71 2876 10 2 -89 Hosté celkem: 2086     879 64 2965 15 6 

 

  TJ LOMNICE C 2972 6:2 2894 TJ JÁCHYMOV 

 Monika Ondrušková 121   134  116 136 507   2.5:1.5   506   121 124   129 132 Jiří Šrek 
 Petr Janda *1 93   112  142 126 473   2:2   499   124 125   134 116 Ladislav Martínek 
 Růžena Kovačíková 139   105  136 107 487   2:2   481   127 114   124 116 Martin Kuchař 
 Jiří Flejšar 148   122  153 131 554   3:1   481   129 126   104 122 Irena Živná 
 Ľubomír Hromada 125   130  132 121 508   4:0   459   109 102   129 119 Miroslav Vlček 
 Petr Lidmila 105   101  106 131 443   2:2   468   125 119   100 124 Dana Blaslová 

rozhodčí: Lubomír Hromada 
střídání: *1 od 46. hodu Rudolf Schimmer 

Hostující Jáchymov naprosto jasně stačil domácím v dorážce a měl i výrazně méně chybných hodů. 
Je poměrně známo, že hosté v Lomnici hodně často vyhoří v dorážce, tady to ale bylo poněkud proti 
přírodě a Lomnice „utancovala“ jáchymovské družstvo hodně jasně do plných.  
1 Ondrušková Monika Šrek Jiří STAV 2 Janda Petr Martínek Ladislav 
1 87 34 3 121 1  85 36 1 121 1  -31 1 67 26 7 93 0  85 39 0 124 1  
2 100 34 3 134 1  89 35 1 124 0  -3 2 76 36 3 112 0  85 40 2 125 1  
3 89 27 3 116 0  86 43 0 129 1  -5 3 100 42 2 142 1  90 44 1 134 0  
4 100 36 3 136 1  90 42 0 132 0  14 4 92 34 1 126 1  90 26 3 116 0  
Cel: 376 131 12 507 3 1 350 156 2 506 2 0 -25 Cel: 335 138 13 473 2 0 350 149 6 499 2 1 
3 Kovačíková Růžena Kuchař Martin  4 Flejšar Jiří Živná Irena 
1 97 42 2 139 1  80 47 0 127 0  31 1 95 53 1 148 1  94 35 3 129 0  
2 83 22 5 105 0  84 30 3 114 1  -13 2 90 32 2 122 0  100 26 6 126 1  
3 94 42 1 136 1  83 41 2 124 0  61 3 99 54 1 153 1  68 36 1 104 0  
4 81 26 4 107 0  80 36 3 116 1  0 4 87 44 1 131 1  86 36 1 122 0  
Cel: 355 132 12 487 2 1 327 154 8 481 2 0 79 Cel: 371 183 5 554 3 1 348 133 11 481 1 0 
5 Hromada Ľubomír Vlček Miroslav  6 Lidmila Petr Blaslová Dana 
1 84 41 4 125 1  77 32 4 109 0  -4 1 75 30 3 105 0  83 42 2 125 1  
2 95 35 3 130 1  75 27 6 102 0  10 2 67 34 6 101 0  85 34 1 119 1  
3 97 35 2 132 1  94 35 1 129 0  9 3 79 27 6 106 1  66 34 1 100 0  
4 89 32 1 121 1  83 36 4 119 0  9 4 88 43 5 131 1  80 44 3 124 0  
Cel: 365 143 10 508 4 1 329 130 15 459 0 0 24 Cel: 309 134 20 443 2 0 314 154 7 468 2 1 
Domácí  celkem: 2111     861 72 2972 16 6 78 Hosté celkem: 2018     876 49 2894 9 2 

 

 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné BENEŠ Jiří TJ Šabina 393 v Hazlově 
Dorážka SEIDL Tomáš TJ Šabina 183 v Hazlově 
Chyby ŠREK Jiří TJ Jáchymov   2 v Lomnici  

CELKEM    SEIDL   Tomáš    TJ Šabina  557  v Hazlově  



- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 
Źádné utkání v disciplině 100 hodů se nekonalo. 

 
Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

2x Tomáš Seidl TJ Šabina 557 1x Jiří Flejšar TJ Lomnice C 113.81 554 

1x Jiří Flejšar TJ Lomnice C 554 2x Tomáš Seidl TJ Šabina 112.56 557 

1x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 550 1x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 111.15 550 

1x František Seidl TJ Šabina 530 1x Lubomír Martinek Slovan KV C 108.58 519 

2x Lubomír Martinek Slovan KV C 519 1x Marcel Toužimský Slovan KV C 108.16 517 

2x Marek Zvěřina TJ Šabina 518 1x František Seidl TJ Šabina 107.11 530 
 
 
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 550.40 361.8 188.6 2.5 3/3 (616) 
 2. Tomáš Seidl  TJ Šabina  548.50 365.2 183.3 4.3 2/2 (557) 
 3. Marek Zvěřina  TJ Šabina  536.80 368.2 168.6 6.5 2/2 (555.6) 
 4. Vít Veselý  Kuželky Aš C 535.50 358.0 177.5 6.8 2/2 (579) 
 5. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 527.60 347.6 180.0 7.4 2/2 (547.2) 
 6. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 526.50 355.3 171.3 8.8 2/2 (534) 
 7. Petr Koubek  TJ Lomnice C 523.00 347.0 176.0 8.0 1/1 (523) 
 8. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  521.60 377.7 143.9 11.8 2/2 (550) 
 9. Jaromír Černý  TJ Šabina  520.20 368.6 151.6 9.8 2/2 (536.4) 
 10. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 519.00 364.5 154.5 7.0 2/2 (529) 
 11. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 519.00 367.0 152.0 5.0 1/1 (519) 
 12. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 518.00 337.0 181.0 4.0 1/1 (518) 
 13. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 517.50 349.5 168.0 6.0 1/1 (554) 
 14. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 514.00 351.0 163.0 7.3 2/2 (517) 
 15. František Seidl  TJ Šabina  511.00 344.5 166.5 3.2 2/2 (530) 
 16. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 507.10 353.1 154.0 11.7 2/2 (533) 
 17. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 502.50 356.5 146.0 9.5 1/1 (507) 
 18. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.27 343.9 157.4 7.2 3/3 (536) 
 19. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 498.13 342.3 155.9 8.9 3/3 (524.4) 
 20. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 497.50 369.5 128.0 15.0 1/1 (508) 
 21. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 496.50 346.5 150.0 11.0 2/2 (525) 
 22. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 490.00 336.0 154.0 9.5 2/2 (516) 
 23. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 489.60 344.9 144.7 4.4 2/2 (510) 
 24. Irena Živná  TJ Jáchymov 488.73 341.7 147.1 9.1 3/3 (498) 
 25. Ivana Nová  TJ Jáchymov 486.60 343.2 143.4 7.1 2/3 (493.2) 
 26. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 482.00 329.5 152.5 12.5 1/1 (521) 
 27. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 481.73 331.5 150.2 10.8 3/3 (496) 
 28. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 480.00 324.0 156.0 5.0 1/1 (480) 
 29. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 480.00 352.8 127.2 12.8 2/2 (492) 
 30. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 477.75 348.3 129.5 15.5 2/2 (489) 
 31. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 474.50 338.0 136.5 15.0 2/2 (480) 
 32. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 466.50 327.0 139.5 10.5 2/2 (499) 
 33. Filip Křivka  TJ Lomnice E 462.00 330.0 132.0 14.0 1/1 (462) 
 34. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 461.00 323.0 138.0 12.0 1/1 (461) 
 35. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 457.70 322.6 135.1 14.2 2/2 (505) 
 36. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 456.10 328.8 127.3 15.8 2/2 (515) 
 37. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 454.00 334.5 119.5 14.0 1/1 (487) 



 38. Matyáš Bláha  Kuž. Ji. Hazlov C 444.75 328.5 116.3 17.5 2/2 (475) 
 39. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 441.20 330.8 110.4 17.9 2/2 (448) 
 40. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 435.20 307.5 127.7 12.3 2/2 (460) 
 41. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 425.50 302.5 123.0 18.0 2/2 (437) 
 42. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 416.00 310.7 105.3 20.3 2/2 (436) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 551.00 366.0 185.0 5.0 1/2 (551) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 499.00 350.0 149.0 6.0 1/3 (499) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/2 (500) 
  Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 481.20 333.6 147.6 13.2 1/2 (481.2) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  475.20 350.4 124.8 9.6 1/2 (475.2) 
  Martin Kopač  Slovan K. Vary C 472.00 327.0 145.0 12.0 1/2 (472) 
  Johannes Luster  Slovan K. Vary C 463.00 320.0 143.0 19.0 1/2 (463) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 463.00 339.5 123.5 16.5 1/2 (470) 
  Josef Podholí  Kuž.Ji. Hazlov C 461.50 325.0 136.5 14.5 1/2 (464) 
  Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 451.00 322.0 129.0 15.0 1/2 (451) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/2 (428) 
  Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 413.00 309.0 104.0 20.0 1/2 (413) 
 

 

  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

4571 Rudolf Schimmer 12.10.2024 TJ Lomnice C 1x 

22604 Ladislav Martínek 12. 10. 2024 TJ Jáchymov 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A  -  4.kolo             Západočeské divize      –   4.kolo 
 
CB Dobřany B - Kuž. Holýšov 4:4 3207:3164 
TJ Sokol Údlice - Škoda Plzeň  7:1 3431:3248 
Loko Žatec - Sj. Praha B 2:6 3253:3350 
Kuž. Ji. Hazlov  - TJ Radlice A 5:3 3357:3293 
Žižkov Praha - TJ Dobřany 6:2 3404:3297 
Loko Ústí n. L.  - Duchcov B 3:5 3248:3360 
 
 1. Kuž. Ji. Hazlov 4 0 0 25.0 : 7.0   3400 8 
 2. So. Duchcov B 3 0 1 17.5 : 14.5   3321 6 
 3. Škoda Plzeň 3 0 1 17.0 : 15.0   3273 6 
 4. CB Dobřany B 2 1 1 19.0 : 13.0   3344 5 
 5. Žižkov Praha 2 1 1 18.0 : 14.0   3287 5 
 6. Sokol Údlice 2 0 2 17.5 : 14.5   3342 4 
 7. TJ Radlice A 2 0 2 17.0 : 15.0   3341 4 
 8. Kuž. Holýšov 1 2 1 17.0 : 15.0   3260 4 
 9. Slavoj Praha B 1 0 3 13.0 : 19.0   3240 2 
 10. Loko Žatec 1 0 3 12.0 : 20.0   3247 2 
 11. Loko Ústí n. L. 1 0 3 11.0 : 21.0   3269 2 
 12. TJ Dobřany 0 0 4 8.0 : 24.0   3250 0 

Sokol Zahořany  - So. Újezd s.K. 7:1 2636:2580 
Kuželky Aš A - Slavoj Plzeň 1:7 3105:3212 
Sokol Útvina - Kuž.Hazlov B 5:3 2424:2373 
Lomnice B - Sn K.Vary B 6:2 3102:2899 
Sokol Teplá - Loko Cheb B  7:1 3221:3091 
Loko Cheb A  - Kuželky Aš B 8:0 2712:2529 
 
 1. So. Zahořany 3 0 1 21.0 : 11.0   2980 6 
 2. Slavoj Plzeň 3 0 1 20.5 : 11.5   3213 6 
 3. TJ Lomnice B 3 0 1 19.5 : 12.5   3002 6 
 4. Sokol Útvina 2 1 1 19.0 : 13.0   2975 5 
 5. Loko Cheb A 2 0 2 19.5 : 12.5   2804 4 
 6. Sokol Teplá 2 0 2 19.0 : 13.0   3049 4 
 7. Kuž. Hazlov B 2 0 2 17.0 : 15.0   2694 4 
 8. Loko Cheb B 2 0 2 14.0 : 18.0   2659 4 
 9. Újezd sv. K. 2 0 2 14.0 : 18.0   2772 4 
 10. Sn. K. Vary B 1 1 2 13.5 : 18.5   2870 3 
 11. Kuželky Aš B 1 0 3 11.0 : 21.0   2925 2 
 12. Kuželky Aš A 0 0 4 4.0 : 28.0   2843 0 

 

 
 



 6 
 

 

Příště v sobotu 19. října 2024    
 Vzhledem k tomu, že některé soutěže mají občas chaotický průběh, mohou se údaje v online systému 

na poslední chvíli změnit, kontrolujte prosím aktuálnost. 
 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -          5.kolo .        ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    5.kolo .  
  

10:00 Centr. Dačice – Slovan K.Vary -26.10 
10:00 Loko Čes. Velenice – Podlužan Prušánky 
10:00 Klokani Dobřany – TJ Spartak Přerov 
10:00 Val. Meziříčí B – KK Zábřeh –    26.10. 
10:00 KK Sadská – Sn. Kamenice n.L. 
10:00 SKK Rokycany – KK Vyškov 

10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - So.Újezd s.K.     -15.10 
13:00 Kuželky Aš B - Slovan K. Vary B 
09:00 Sokol Zahořany - Loko Cheb B 
09:00 Loko Cheb A - Slavoj Plzeň 
09:00 Sokol Útvina - Kuželky Aš A 
09:00 TJ Lomnice B - Sokol Teplá

  
 2.KLM – skupina A         -                       5.kolo .       3.KLM - skupina A            -                     5.kolo .
 

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Lomnice 
10:00 Kuželky Tehovec – SKK Podbořany 
13:00 SKK Náchod  – Konstr. Praha-24.10. 
10:00 KK Kosmonosy – Červený Kostelec 
10:00 TJ Sokol Kdyně – Lokomotiva Tábor 
10:00 SKK Rokycany B – SKK Bohušovice 

10:00 Škoda VS Plzeň – Kuželky Holýšov 
17:00 KK Slavoj Praha B – Sokol Duchcov B 
10:00 CB Dobřany B – TJ Radlice 
10:00 Loko Žatec – TJ Dobřany 
10:00 TJ Sokol Údlice – SK Žižkov Praha 
14:00 Loko Ústí n. L. – Kuž. Ji. Hazlov 

 
 
 

Následující soutěže pokračují po týdenní přestávce až v sobotu 2. listopadu. 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 4.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   4.kolo .
 

09:00 TJ Jáchymov - TJ Lomnice E 
16:00 Slovan K.Vary C - TJ Lomnice C 
09:00 TJ Šabina - KK Karlovy Vary 
NE:10 Kuželky Aš C - Kuž.Ji.Hazlov C 

NE:10 TJ Lomnice F - So.Útvina B 
10:00 Loko Cheb C - TJ Šabina B 
10:00 Kuželky Aš D - So.Teplá B 
NE:10 Loko Cheb D - TJ Jáchymov B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


